
Pachet clesti si ciocan demolator

I.D.: 94074753

Data publicarii	27.02.24	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.349,00 RON - 2.349,00 RON

Descriere: 1. CLESTE PAPAGAL 1" 175 MM SP ROTHENBERGER , 70527 - 49 lei fara TVA/buc x 15 buc - 735 lei 2. CLESTE PAPAGAL 1.1/4 250 MM SP ROTHENBERGER , 70528 - 55 lei fara TVA/buc x 15 buc - 825 lei 3. TOTAL - Ciocan demolator - 45J - 1700W (INDUSTRIAL), TH215456 (Garantie: 12 luni) - 789 lei fara TVA/buc x 1 f00
